ПРОТОКОЛ  №
заседания государственной экзаменационной комиссии по рассмотрению

магистерской диссертации

«___» июня 2024 г. с ____ ч. ____ мин. до ____ ч. ____ мин.

Обучающийся

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) обучающегося,

факультет, специальность)

Магистерская диссертация на тему:

Присутствовали:

председатель ГЭК
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

члены ГЭК:
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

Магистерская диссертация выполнена под руководством

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

В ГЭК представлены следующие материалы:

1. Магистерская диссертация на             страницах.

2. Графический материал к магистерской диссертации на             листах.

3. Отзыв научного руководителя магистерской диссертации.

4. Рецензия на магистерскую диссертацию.

5. Отчёт о проверке магистерской диссертации на заимствования.

После сообщения о выполненной диссертации в течение            мин. обучающемуся

были заданы следующие вопросы:

(вопрос и фамилия, инициалы лица, задавшего вопрос)

(вопрос и фамилия, инициалы лица, задавшего вопрос)

(вопрос и фамилия, инициалы лица, задавшего вопрос)

(вопрос и фамилия, инициалы лица, задавшего вопрос)

(вопрос и фамилия, инициалы лица, задавшего вопрос)

Общая характеристика выступления и ответов обучающегося на заданные вопросы:

Признать, что обучающийся
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))

 магистерскую диссертацию с отметкой
(защитил)

 магистерскую диссертацию.
(не защитил)

Особое мнение членов ГЭК

Председатель ГЭК
  (подпись)  (инициалы, фамилия)

Члены ГЭК:

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  (подпись)  (инициалы, фамилия)

Виза лица, составившего протокол

  (подпись)  (инициалы, фамилия)